
2021 年１月 15 日 
お客様各位 

あだたら高原スキー場 
 

緊急事態宣言発出に伴う縮小営業のお知らせ 
 
あだたら高原スキー場のご利用ありがとうございます。 
今シーズンは早期の降雪により現在は全滑走コースをオープンしております。 
スキー場のオープンに際して、コロナウィルス感染対策を行い、安心してご利用いただけ
る体制を整えてまいりました。 

他県からのスキー団体の中止や１２月２８日からのＧＯＴＯトラベルの一時停止がされ
利用者が大幅減少致しましたが、経費の削減等に取り組みお客様にご満足いただけるよう
営業を継続してまいりました。 

しかしながら、コロナウイルス感染拡大により関東圏にあっては、緊急事態宣言が発出
され、福島県においてもステージ３になり、不要不急の外出自粛要請が出され、更に利用
者が減ることが予想されます。 
 つきましては、大変遺憾に存じますが、１月１８日から２月７日まで下記のとおりスキ
ー場の営業体制を縮小させていただきますので皆様のご理解とご協力をお願い申し上げま
す。 
 
 平日：運行リフト２本（ブルーライン又はオレンジラインとバイオレットライン） 
    スノーエスカレータは運休致します。 
 
 土日祝：運行リフト３本（上記リフトの他ゴールドライン） 
     スノーエスカレーター１基運行（レストハウス前） 
 
※今後のコロナウィルス感染対策について行政機関の発表や積雪などによるゲレンデ状況
により変更する場合がございます。 

 以 上 
  


